
Gießen 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 49  Gruppe Männer Bezirksoberliga Gr.2

Datum 03.04.2022, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft TSV Lang-Göns

Spielort Karl-Zeiss-Halle  Gastmannschaft MSG Florstadt/Gettenau

 

Heimmannschaft

TSV Lang-Göns
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schwellnus, Alexander - - 3 22:44 48:50

3 Hopp, Dennis - - 1

16 Klein, Daniel - -

18 Müller, Jens - - 1 32:47 49:06

19 Piazzolla, Nico - - 4 2/3 14:25

21 Biermann, Mario - - 5 06:04

25 Steinbach, Nick - - 1

30 Schmidt, Markus - -

55 Weil, Justin - -

62 Schäfer, Michel - - 1 49:30

77 Clasen, Peter - -

83 Rompf, Thomas - - 2 49:42

90 Biermann, Hans Johannes - - 1

99 Müll, Lars - - 2

A Pothmann, Hermann - - 49:06

B Beppler, Klaus - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 49:54

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

MSG Florstadt/Gettenau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Kuntze, Daniel - -

6 Baumgartl, Steffen - - 3

7 Wenisch, Yannic - - 4 58:51

8 Grosso, Fabio - -

9 Starck, Henning - - 14:55 19:11 23:11 39:52 39:52

10 Greife, Steffen - - 5 3/4

11 Stelz, Jan - -

13 Schildger, Christoph - - 4 14:03

14 Potschka, David - - 2

15 Peppler, Lukas - - 6 1/2 11:56

16 Distl, Kevin Paul - -

18 Briesen, Alexander - - 1 26:02

20 Stewen, Bela - -

21 Michalke, Helmut - -

A Wagner, Jürgen - -

B Dietzel, Thorsten - -

C Scherrer, Ralf - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 22:23

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Jacobi, Clemens - - - - -

SR B Thiele, Bernd-Frank - - - - -

Zeitn. Jänicke, Uwe - - - - -

Sek. Wilhelm, Klaus - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MSG Florstadt/Gettenau

Ergebnis 21:25 (12:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:54 0:1 Tor 7 Wenisch, Yannic

Heim 01:28 1:1 Tor 19 Piazzolla, Nico

Heim 02:25 2:1 Tor 90 Biermann, Hans

Johannes

Gast 04:53 2:2 Tor 14 Potschka, David

Heim 06:04 Verwarnung 21 Biermann, Mario

Gast 06:14 2:3 Tor 15 Peppler, Lukas

Gast 06:32 2:4 Tor 6 Baumgartl, Steffen

Gast 07:30 2:5 Tor 6 Baumgartl, Steffen

Heim 07:58 3:5 Tor 18 Müller, Jens

Gast 08:37 3:6 Tor 13 Schildger, Christoph

Gast 10:16 3:7 7m mit Tor 15 Peppler, Lukas

Gast 11:56 Verwarnung 15 Peppler, Lukas

Heim 12:09 4:7 Tor 83 Rompf, Thomas

Gast 13:16 4:8 Tor 13 Schildger, Christoph

Gast 14:03 Verwarnung 13 Schildger, Christoph

Heim 14:14 5:8 Tor 83 Rompf, Thomas

Heim 14:25 Verwarnung 19 Piazzolla, Nico

Gast 14:25 5:9 Tor 14 Potschka, David

Gast 14:55 Verwarnung 9 Starck, Henning

Gast 16:04 5:10 Tor 7 Wenisch, Yannic

Gast 17:16 5:11 Tor 15 Peppler, Lukas

Heim 17:52 6:11 Tor 2 Schwellnus, Alexander

Gast 18:31 6:11 7m ohne Tor 15 Peppler, Lukas

Gast 19:11 2 Minuten 9 Starck, Henning

Heim 21:06 7:11 Tor 99 Müll, Lars

Heim 22:15 8:11 Tor 19 Piazzolla, Nico

22:23 Auszeit Gast

Heim 22:44 2 Minuten 2 Schwellnus, Alexander

Gast 23:11 2 Minuten 9 Starck, Henning

Heim 23:39 9:11 7m mit Tor 19 Piazzolla, Nico

Gast 24:50 9:12 Tor 18 Briesen, Alexander

Gast 26:02 2 Minuten 18 Briesen, Alexander

Heim 26:05 10:12 7m mit Tor 19 Piazzolla, Nico

Heim 27:24 11:12 Tor 21 Biermann, Mario

Gast 27:53 11:13 7m mit Tor 10 Greife, Steffen

Heim 28:08 12:13 Tor 21 Biermann, Mario

Gast 28:43 12:14 7m mit Tor 10 Greife, Steffen

Heim 31:42 13:14 Tor 99 Müll, Lars

Gast 32:06 13:15 Tor 13 Schildger, Christoph

Heim 32:19 14:15 Tor 3 Hopp, Dennis

Heim 32:47 2 Minuten 18 Müller, Jens

Gast 32:47 14:16 Tor 15 Peppler, Lukas

Heim 33:19 15:16 Tor 21 Biermann, Mario

Gast 33:48 15:17 Tor 10 Greife, Steffen

Gast 35:02 15:18 7m mit Tor 10 Greife, Steffen

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 36:44 15:19 Tor 15 Peppler, Lukas

Heim 37:25 15:19 7m ohne Tor 19 Piazzolla, Nico

Gast 37:25 15:20 Tor 13 Schildger, Christoph

Heim 38:54 16:20 Tor 2 Schwellnus, Alexander

Gast 39:46 16:21 Tor 7 Wenisch, Yannic

Gast 39:52 2 Minuten 9 Starck, Henning

Gast 39:52 ohne Bericht 9 Starck, Henning

Heim 41:39 17:21 Tor 21 Biermann, Mario

Gast 42:38 17:22 Tor 15 Peppler, Lukas

Heim 43:11 18:22 Tor 2 Schwellnus, Alexander

Gast 44:24 18:23 Tor 7 Wenisch, Yannic

Heim 45:02 19:23 Tor 62 Schäfer, Michel

Heim 48:50 ohne Bericht 2 Schwellnus, Alexander

Heim 49:06 2 Minuten 18 Müller, Jens

Heim 49:06 Verwarnung A Pothmann, Hermann

Heim 49:30 2 Minuten 62 Schäfer, Michel

Heim 49:42 2 Minuten 83 Rompf, Thomas

Gast 49:42 19:23 7m ohne Tor 10 Greife, Steffen

49:54 Auszeit Heim

Heim 51:19 20:23 Tor 21 Biermann, Mario

Gast 51:30 20:24 Tor 10 Greife, Steffen

Gast 58:22 20:25 Tor 6 Baumgartl, Steffen

Gast 58:51 2 Minuten 7 Wenisch, Yannic

Heim 59:11 21:25 Tor 25 Steinbach, Nick
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